
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор вкупно награда
4 Лука Русмир I‐Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Оливера Дуевска 42 пофалница
2 Јована Настева I‐Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Оливера Дуевска 31
3 Наталија Лековска I‐Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Оливера Дуевска 29
7 Филип Ташковски I‐Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Оливера Дуевска 27
5 Софија Јовановиќ I‐Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Борче Јошевски 26
6 Тамара Игњатовска I‐Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Оливера Дуевска 24
8 Александра Миленковска I‐Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен“ ‐ Скопје Кисела Вода Оливера Дуевска 12
1 Ангела Илиева I‐Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Оливера Дуевска 9

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор вкупно награда
10  Анастасија Апостоловска II‐Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Александра Дамеска 71 2.
4 Глигор Симонов II‐Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Борче Јошевски 55 3.
7 Марија Кралевска II‐Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Александра Дамеска 55 3.
6 Ангела Петровска II‐Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Александра Дамеска 43 пофалница
8 Димитар Ристовски II‐Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Александра Дамеска 42 пофалница
9 Глорија Алексаовска II‐Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Александра Дамеска 40 пофалница
3 Надица Томова II‐Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Борче Јошевски 31
5 Маја Насевска II‐Б СЕПУГС,,Васил Антевски Дрен,, Скопје Кисела Вода Борче Јошевски 23
2 Александар Симоновски II‐Б СУГС „Браќа Миладиновци“‐Скопје Град Скопје Катерина Георгиева 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Едвин Лековиќ IV‐А СУГС „Браќа Миладиновсци“‐Скопје Кисела Вода Трајче Димитровски 3 /
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